preclarum erat ? quindecim videlicet solidos census et très obolos, fratre

suo domno Udone abbate modis omnibus ut hoc fieret annuente. Cujus

elemosine donum Eremburgis, ejusdem Haimerici uxor, una cum filia

sua Hildegarde quam de eodem viro suo susceperat, gralantissime

concessit. Concessit hoc et Robertus, prefati datoris nepos, qui in

série cognationis propinquior \eniebat. Est autem idem census, ad

occidentem hujus Carnotensis urbis, prope sancti Michaelis ecclesiam

,

situs, ila quietus et ab omni aliène donationis liber, utpote alodus,

ut in nulla consuetudine cujusquam sit potestati obnoxius, excepto

quod monachis de Blesi VI solummodo denarii de capitali censu

annuatim debentur, festo sancti Michaelis, quando et reliqui nobis,

reddendi. Quando autem hoc donum factum est, présentes alFuerunt

hii quorum nomina subscripta sunt lestes : Fulbertus et Haldricus

presbiteri , Guido major, Robertus de monte Given, Petrus hospita-

larius, Rainardus Adventii, Mascelinus cocus, Floherius, Dulcinus

,

Stephanus Hermandi
,
Budinus, Raimburgis; Amelina, uxor Lau-

rentii; Raineldis, uxor Roberti
;
Celsa, Ermengardis. »

CLXIII.

Quod canonici sancti Johannis de Valeia pro prebenda sancli Martini de Valle

annuatim nobis reddere debeant.

îsjan. ïiï. « * Ego ' Gaufridus, Carnotensis, Dei gratia
,
episcopus, notum

fieri volo tam presentibus quam futuris ecclesie Christi fidelibus, quod

canonici sancti Johannis de Valeia habebant in ecclesia sancti Martini

de Valle animales defunctorum canonicorum, et monachi sancti Pétri

Carnotensis unam prebendam, et leprosi alteram. Que quidem ecclesia,

1 Hanc charlam liabes editara in Gall. Christ., t. VIII, instr., col. 327.
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cum postmodum a nobis, MajorisMonasterii monachis, assensu comité

Theobaldi
,
jussu ac voluntate domini pâpe Honorii, data fuisset et

litteris confirniata, consilium tam riostruni quam ejusdem oomitis fuit,

ut eas soli predicti Majoris Monasterii monachi obtinerent; canonici

vero, pro annualibus suis, et monachi sancti Pétri sive leprosi
,
prb

prebendis suis, couipetentem aliunde reddilum acciperenl. Diligenti

itaque habita considérât ione, consilio multorum virorum sapientum,

necnon et domno papa Innocentio approbante
,
quicquid sepe dicti

Majoris Monasterii monachi in ecclesia sancti Nicholai de Curva Villa

habebant vel habitiui erant, in manu nostra, unde ecclesiam illam

habuerant , reddiderunt , et nos eandem ecclesiam canonicis sancti